
                                      平成 28 年 11 月吉日 

御支援して下さる皆様へ 

                                      岐阜県スクール選抜 

                                      スタッフ一同 

                                      （代表 村上栄司） 

 

岐阜県スクール選抜全国大会出場応援募金のお願い 

謹啓 平素より岐阜県スクール選抜の活動にご理解ならびにご協力を賜り、誠に有り難うございます。 

 

 お蔭さまで、本チームは11月の東海大会に優勝し、２年連続で花園（第22回全国ジュニア•ラグビー大会）

に出場する運びとなりました。この栄誉は大垣、各務原、可茂、岐阜各ラグビースクールの選手の努力及び関

係者の皆様のお力添えの賜物であり、ラグビーの聖地である花園でプレーできる何物にも代え難い貴重な機会

だと考えております。 

つきましては、東海地区代表として参加する岐阜県スクール選抜チームへの応援募金をお願いしたく存じま

す。御芳志は、選手の交通費、宿泊費等、遠征費用の補助に充当させていただきます。 

年末の何かと物入りの時期ではございますが、本募金の趣旨をご理解いただき、ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。また皆様のお気持ちは選手の励みにもなると思います。 

本来であれば、選手、関係者一同、直接お会いしてお願いさせていただくところではありますが、書面にて

の失礼をご容赦願います。 

ご不明な点があれば、各スクール事務局までお問い合わせください。 

どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

                                             敬具 

記 

１． 金額：１口 1,000 円（５口以上で記念のタオルを後日進呈いたします。） 

２． 申し込み方法： 

（１） 点線下の申し込み用紙にご記入の上、担当までお申し込みください。 

（２） お振込みの場合は以下の口座までお願いします。 

     大垣共立銀行 おがせ支店（店番095）口座番号257980 

     岐阜県ラグビースクール中学生選抜チーム  会計  長縄英俊 

３． 期日：12 月 27 日（それ以降でも受け付けさせて頂きます） 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

御芳名：                      

 

口数：     口 



 11⽉12・13⽇（⼟・⽇）の両⽇、パロマ瑞穂ラグビー場にて第22回全国ジュニア・ラグビー⼤会東海ブロック⼤会が⾏われ
岐⾩県スクール選抜は決勝に進出し愛知県スクール選抜に19-8（前半7-3）で勝利し、2年連続優勝を果たしました。
 その結果により岐⾩県スクール選抜は、12⽉29⽇（⽊）〜31⽇（⼟）に東⼤阪市花園ラグビー場およびJ-GREEN 堺で開催される
第22回全国ジュニア・ラグビーフットボール⼤会に東海地区代表として出場します。

・東海ブロック⼤会結果   ・第22回全国ジュニア・ラグビー⼤会組合せ

・第22回全国ジュニア・ラグビー⼤会スケジュール ・応援募⾦について
⽇程 会場  別途ご案内させていただいております応援募⾦についてですが
12⽉ 29⽇(⽊) 開会式、1回戦 東⼤阪市花園ラグビー場（第1G）  下記⼝座でも受付ております。よろしくお願いいたします。

30⽇(⾦) 準決勝、順位戦 J-GREEN 堺 <応援募⾦振込先>
31⽇(⼟) 決勝戦、3位決定戦、順位戦 東⼤阪市花園ラグビー場（第2G） ⼤垣共⽴銀⾏ おがせ⽀店

店番095 ⼝座番号257980
岐⾩県ラグビースクール中学⽣選抜チーム 会計 ⻑縄英俊

祝！第22回全国ジュニア・ラグビーフットボール⼤会出場
おめでとう！ 2⼤会連続 全国⼤会出場


